
MUNICÍPIO DE GALVÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   67/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

126/2022

14/12/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/02/2023
Pregão presencial
67/2022 - PR
126/2022

AQUISIÇÃO DE BRAÇOS ELÉTRICOS E LUMINÁRIAS DE LED PARA SEREM
INSTALADAS NA AVENIDA 7 DE SETEMBRO NO MUNICÍPIO DE GALVÃO/SC.

Lote: 1
Participante: ZAGONEL S.A.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BRAÇO TIPO PÉTALA EM H PARA 4 LUMINÁRIAS, CONFORME

DESENHO TÉCNICO. - BRAÇO TIPO PÉTALA EM H PARA 4
LUMINÁRIAS, CONFORME DESENHO TÉCNICO.

16,000 UND 587,559 9.400,94

2 LUMINÁRIA DE LED 150Q - - Potência máxima de 150w.
- Fluxo Luminoso mínimo 21.700lm;
- Temperatura de cor dos LEDs 4.000k;
- Fator de potência > 0,98;
- Sem serviços de instalação.

60,000 UNI 740,60 44.436,00

3 LUMINÁRIA DE LED 180W - - Potência máxima 180w;
- Fluxo Luminoso mínimo 26.000lm;
- Temperatura de cor dos LEDs 4.000k;
- Fator de Potência >0,98;
- Com serviço de instalação;

102,000 UND 894,15 91.203,30

4 LUMINÁRIA DE LED 180W- SEM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - -
Potência máxima de 180w;
- Fluxo Luminoso mínimo 26.000lm;
-Temperatura de cor dos LEDs 4.000k;
- Fator de Potência >0,98;

24,000 UND 789,99 18.959,76

Total do Participante: 164.000,00

Total Geral: 164.000,00

Assinatura do Responsável

02/02/2023Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


